SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2025.
 
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Ernestina
 
OBJETO: contratação de empresa para implantação e uso do
software de Gestão Pública.
Empresa: Cittá Informática Ltda, CNPJ nº 09.031.569/0001-99
valor mensal: R$ 849,81 (oitocentos e quarenta e nove reais e
oitenta e um centavo).
 
Base Legal: Art. 75 Inciso II da Lei 14.133/2021.
 
Ernestina, 23 de dezembro de 2025.
 
ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal